
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/545/

Código da publicação: 545

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 06:19:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2015

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/12/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2015 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: TP 014/15
Resumo: Contratação de empresa especializada, para fornecimento de mão de obra para serviços
roçagem mecânica e limpeza, para conservação permanente de canteiros, jardins, passeios não
pavimentados, patamares, pode de árvores e entre outros serviços correlatos do Departamento de
Turismo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2015 00:00:00 TP 014/15 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/545/tp-01415/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lic_25112015_17012.zip

